
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/206/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138 i 159) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/61/07 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34, poz. 1336) w § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) obiekty budowlane, handlowe, usługowe, małej architektury dzienna stawka opłat za 1 m2 powierzchni 

rzutu poziomego na pas drogowy drogi gminnej w terenie zabudowanym i niezabudowanym; - 0,25 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2018 r.

Poz. 582


		2018-03-05T13:05:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




